
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Καβάλα  21  Αυγούστου  2019 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ          
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ                                          Αριθ.Πρωτ.: 14676 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ/ΚΟ-ΟΙΚ/ΚΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΛΗΡ : Ε. Χαϊνά                                                                                  
Ταχ.Δ/νση:Διοικητήριο                                            
Ταχ.Κώδ.65110 
Τηλέφωνο:2510-291221 
FAX:2510-221365  
 
 
                                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
       Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις των άρθρων  6,63,65,225 και 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/  
7-6-2010)  
2.Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (ΦΕΚ 
133/Α/19-7-2018) 
3.Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης» (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/27-12-2010) 
4.Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 208 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) «Κύρωση 

του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως ισχύουν 
5.Την αριθ.5370/εγκ.15/2-2-2011 εγκύκλιο του Υπ.Εσωτερικών Αποκ/σης και Ηλ.Διακυβέρνησης 
Γεν.Δ/νση Τοπ.Αυτ/σης-Τμήμα Οργάνωσης και Λειτ.ΟΤΑ 
6.Το αριθ.11669/8-7-2019 έγγραφο του Δήμου Παγγαίου με το οποίο έχει υποβληθεί στην 
υπηρεσία μας η αριθ.168/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
7.To αριθ.πρωτ.ΔΥ/5-6-2019 υπόμνημα του Προϊσταμένου της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Παγγαίου. 
8.Την αριθ.5/2019 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δήμου Παγγαίου 
9.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015),καθώς και την 
υπ’αριθ.πρωτ.14138/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ  250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-
0502017-ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για το διορισμό του Συντονιστή και την υπ’αριθ.35748/30-
05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β΄/07-0602017) απόφαση για την ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε 
οργανικές μονάδες της Α.Δ.Μ.Θ. και την παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και 
εγγράφων «Με Εντολή Συντονιστή».  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
    Η αριθ.168/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Παγγαίου αναφορικά  με 
 
 



 
την « 3η Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος Δήμου Παγγαίου για το οικονομικό έτος 2019», 
αφού ελέγχθηκε ως προς τη νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη.  
 
 
Κοινοποίηση: 
Δήμο Παγγαίου                                                            Με Εντολή Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. 
                                                                                               Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
 
                                                                                                      
 
                                                                                                     Ν.ΑΔΑΜΙΔΗΣ                                                                        
 
 
 
 
 
                                                                                                      
 
 
  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
        


